

PLAN FINANSOWY NA II PÓŁROCZE ROKU PRZEDSZKOLNEGO 2018/2019

Przewidywane wpłaty Rodziców	Ilość dzieci 97x30 = 2910 zł	Całościowo (5 miesięcy): 14550 zł
Działalność kulturalno-oświatowa (teatrzyki, goście, imprezy)	Dla wszystkich dzieci	ok. 6650 zł
Zakup materiałów na zajęcia plastyczne dla dzieci	Dla wszystkich grup	ok. 3000 zł
Zakup pomocy dydaktycznych do grup	Dla wszystkich grup	ok. 1500 zł
Wydatki na Radę Rodziców (materiały biurowe, wydruki itp.)		50 zł
Koszty bankowe		ok. 200 zł

HARMONOGRAM ZAPLANOWANYCH IMPREZ I UROCZYŚCIOŚCI WRAZ Z CENAMI:

Luty	<p>TEATRZYK DLA DZIECI – TEATR KARUZELA „KOCIOŁEK I BAJECZKA” - 350 zł W starej bibliotece mały chochlik wrzucił do kociołka bajki, baśnie I legendy. Podgrzał, wymieszał i przyprawił... Czy wilk zawsze bywa zły? Czy złota rybka może spełnić swoje własne życzenie i jak długo spała śpiąca królewna? Opowieść o wzajemnym szacunku i o tym, że nie warto oceniać innych po pozorach. Spektakl promujący czytelnictwo.</p> <p>WYSTĘP MAGIKA – P. MACIEJ SZYMAŃSKI - 350 zł Ponad 40 sztuczek iluzji scenicznej, sztuczki z ogniem oraz efektami specjalnymi (wszystko w pełni bezpieczne) oraz wiele innych ...</p>
Marzec	<p>TEATR FALCO SHOW – SPEKTAKL „ILUZJA MARIONETEK” - 400 zł Dokładny opis: http://zaulekanimacji.pl/2017/03/22/falkoshow-iluzja-marionetki/</p> <p>SOWIA DZIUPLA – WIZYTA ŻYWYCH SÓW – max. 776 zł Warsztaty w każdej grupie oddzielnie.</p> <p>koszt: 8 zł / dziecko (w zależności od ilości dzieci obecnych w przedszkolu)</p>
Kwiecień	<p>WARSZTATY PSZCZELARSKIE – WIZYTA PSZCZELARZA – 630 zł Warsztaty w każdej grupie oddzielnie.</p>

Maj	<p>KONCERT MUZYCZNY – EDUKACJA ARTYSTYCZNA PAWEŁ ŚCIEBIOR - 600 zł Koncert z perkusją, gitarą i akordeonem. W trakcie samba, foxtrot, pasadoble i inne tańce.</p> <p>Dzieci podzielone na 2 grupy</p>
Czerwiec	<p>WYJŚCIE DO SALI ZABAW NA DZIEŃ DZIECKA - max. 1200 zł W trakcie organizacji.</p> <p>POKAZ EKSPERYMENTÓW – POKAZY BEZ SKAZY - max. 1164 zł Dokładny opis na stronie: www.pokazybezskazy.pl. Dzieci będą podzielone na 2 grupy</p> <p>koszt: 12 zł / dziecko (w zależności od ilości dzieci obecnych w przedszkolu)</p>